
Dz.15.0021.24.2016 

 

Uchwała Nr XXIV/161/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 25.08.2016 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2016. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się korektę w § 1 pkt 2 uchwały Nr XXIII/159/2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 

2016. w dz. C „ Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej infrastruktury drogowej” 

pkt 4 „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice” polegającą na 

zmianie kwoty z 815 221 zł na kwotę 813 161 zł.  

Łączna kwota na zadaniu po zmianie wynosi:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4.      Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice: 
813 161 ZIKiT 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.  

§2. 

1. Wprowadza się korektę w § 2 pkt 2 uchwały Nr XXIII/159/2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 

2016. w dz. C „ Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej infrastruktury drogowej” 

pkt. 4 pn. „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice” polegającą 

na zmianie kwoty z 913 991 zł na kwotę 911 931 zł.    

Łączna kwota na zadaniu po zmianie wynosi:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4.      Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice: 
911 931 ZIKiT 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§3. 

1. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 520 zł. na zadaniu uchwalonym uchwałą 

nr XI/72/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 09.07.2015 r. dz. K „Komunikacja 

z mieszkańcami dzielnicy” pkt. 1 pn. „Publikowanie materiałów informacyjnych 

o dzielnicy w prasie lokalnej”. 

Łączna kwota na zadaniu po zmianie wynosi:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.      Publikowanie materiałów informacyjnych o dzielnicy w 

prasie lokalnej 
7 380 BR 

 



2. Zwiększa się środki finansowe o kwotę 520 zł. na zadaniu uchwalonym uchwałą 

nr XI/72/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 09.07.2015 r. dz. E „Lokalne 

wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne” pkt. 2 pn. „Pożegnanie Lata ”. 

Łączna kwota na zadaniu po zmianie wynosi:  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 2.      Organizacja imprezy plenerowej: Pożegnanie Lata 
19 520 

CM im. H. 

Jordana 

 

           §4. 

Przenosi się środki finansowe w kwocie 13 790 zł. z zadania uchwalonego uchwałą Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice nr XI/72/2015 z dnia 09.07.2015 r. oraz uchwałą 

nr XXIII/159/2016 z dnia 12.07.2016 r. dz. C pkt. 2 pn. „Przebudowa drogi dojazdowej oraz 

budowa miejsc postojowych na terenie os. Piastów rejon bl. 24, 26, 28 – opracowanie 

koncepcji i pozyskanie stosownych decyzji – etap I” na zadanie: dz. C pkt. 4  

pn. „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice”. 

Łączna kwota na zadaniu po zmianie wynosi:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4.      Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice: 
925 721 ZIKiT 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

zadań wskazanych przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2016. 

Uchwała spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 

 


